на ‚в

ВСЪПГ()ГРАЦ1С1{А51()Б51АСУГНЖХЯ ДЁУ№1А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2021 г. 19/1252
№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменения в статью 8
Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. №9 1220—ОД

"О пожарной безопасности" (проект №9 15—20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменения
в статью 8 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220-ОД
”О пожарной безопасности" (проект№ 15-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

'

Председатель ! 7_

Волгоградской областной Думы “( " `

` ' А.И.Ьлошкш—і